[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          03.02.2015                           г. Дальнегорск                        № 61-па
О комиссии по обеспечению  общественного
 контроля за качеством жилья при приемке законченных
 строительством домов и приобретении жилых помещений
в  многоквартирных домах, расположенных на территории
 Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Приморском крае» на 2013-2017 годы государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2017 годы, утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года №398-па, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по обеспечению общественного контроля за качеством жилья при приемке законченных строительством домов и приобретении жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Дальнегорского городского округа (прилагается).

2. Создать постоянно действующую комиссию по обеспечению общественного контроля за качеством жилья при приемке законченных строительством домов и приобретении жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Дальнегорского городского округа и утвердить ее состав (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
И.о.Главы Дальнегорского

городского округа

                  В.Н.Колосков